

Reparatia unor portiuni de strazi in comuna Draganesti, r-nul Singerei

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 716 173,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,4820	90,00	2 023,380
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	247,5000	90,00	22 275,000
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	279,4420	90,00	25 149,780
		Total manopera				55 381,94

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	49,5000	250,00	12 375,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	49,5000	310,00	15 345,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	935,5500	310,00	290 020,500
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,4500	310,00	1 069,500
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	74,2500	310,00	23 017,500
6.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0370	37 000,00	1 369,000
7.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	3,8000	3 500,00	13 300,000
8.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0132	18 000,00	237,600
9.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0618	2 000,00	123,600
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	148,5000	20,00	2 970,000
11.	4100126202818	Apa	m3	0,3000	20,00	6,000

		Total materiale de construcții				403 013,74
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,2600	200,00	252,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,6300	200,00	126,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	7,5240	450,00	3 385,800
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,0090	650,00	5 855,850
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	134,1450	380,00	50 975,100
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	55,4400	250,00	13 860,000
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,0780	450,00	1 385,100
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,7710	250,00	3 192,750
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,5040	250,00	126,000
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,6580	150,00	848,700
11.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	5,2470	200,00	1 049,400
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,4930	320,00	6 557,760
		Total utilaje de construcții				98 128,20

Total	Lei	496 896,32
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	11 867,56
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 12 %	12 %	59 627,56
Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 5 %	5 %	28 419,58
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	119 362,20

Total deviz:

716 173,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unor portiuni de strazi in
comuna Draganesti, r-nul Singerei

Investitor Primaria comunei Draganesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Tronsn 1000 m				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 943,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	380,00	1 029,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
3	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I	100 m3			2 308,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,1300	450,00	2 308,50

1	2	3	4	5	6	7
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			185,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	90,00	185,40
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			27,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	90,00	27,90
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			573,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,00	89,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	310,00	356,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
7	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			5 111,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	90,00	720,00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	450,00	891,00
8	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300	m2			267,035
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	90,00	50,76
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	37 000,00	171,12
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	2 000,00	15,45
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	18 000,00	29,70
9	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			210,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	250,00	210,00
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 208,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	90,00	793,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	150,00	1 414,50
		2. Capitolul 2 Transon 650m.				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 943,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	380,00	1 029,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
13	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I	100 m3			2 308,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,1300	450,00	2 308,50
14	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			185,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	90,00	185,40
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			27,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	90,00	27,90
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			573,600

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,00	89,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	310,00	356,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
17	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			5 111,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	90,00	720,00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	450,00	891,00
18	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300	m2			267,035
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	90,00	50,76
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	37 000,00	171,12
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	2 000,00	15,45
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	18 000,00	29,70
19	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			210,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	250,00	210,00
20	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 208,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	90,00	793,80
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	150,00	1 414,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia unor portiuni de strazi in comuna
Draganesti, r-nul Singerei**

Formular Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 716 173,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Tronsn 1000 m				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 000,0000	5,410	16 230,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,0000	90,00	13 500,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2000	650,00	2 730,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,0000	8 943,880	268 316,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	148,2000	90,00	13 338,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	567,0000	310,00	175 770,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	45,0000	310,00	13 950,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,0000	310,00	9 300,000
	11202062010361	Savura	m3	30,0000	250,00	7 500,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	90,0000	20,00	1 800,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,2600	650,00	819,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,7400	250,00	1 935,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,6000	250,00	8 400,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	81,3000	380,00	30 894,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,4200	320,00	3 974,400
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,1800	200,00	636,000
3	TsC02C2	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ îmbibat cu apă descărcare auto teren catg. I	100 m3	0,3000	2 308,500	692,550
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5390	450,00	692,550
4	TsA20B	Săpătură manuală de pământ, în taluzuri, la deblee săpate cu excavator sau screper, pentru completarea săpăturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3	3,0000	185,400	556,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1800	90,00	556,200
5	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3	3,0000	27,900	83,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9300	90,00	83,700
6	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3	1,5000	573,600	860,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4850	90,00	133,650
	1411122201752	Piatră spartă	m3	1,7250	310,00	534,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1500	20,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3150	200,00	63,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,6300	200,00	126,000
7	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	1,9000	5 111,000	9 710,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,2000	90,00	1 368,000
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,9000	3 500,00	6 650,000
	2922140007000	Macara	h-ut	3,7620	450,00	1 692,900
8	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300	m2	4,0000	267,035	1 068,140
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2560	90,00	203,040
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0185	37 000,00	684,500
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0309	2 000,00	61,800
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0066	18 000,00	118,800
9	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,3000	210,000	63,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2520	250,00	63,000
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,3000	2 208,300	662,490
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6460	90,00	238,140

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,8290	150,00	424,350
		<i>Total</i>	Lei			298 243,780
		Total Capitolul 1. Tronsn 1000 m Inclusiv salariu				298 243,780 29 420,730
		2. Capitolul 2 Transon 650m.				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 950,0000	5,410	10 549,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,5000	90,00	8 775,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7300	650,00	1 774,500
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,5000	8 943,880	174 405,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	96,3300	90,00	8 669,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	368,5500	310,00	114 250,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	29,2500	310,00	9 067,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,5000	310,00	6 045,000
	11202062010361	Savura	m3	19,5000	250,00	4 875,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	58,5000	20,00	1 170,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8190	650,00	532,350
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,0310	250,00	1 257,750
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,8400	250,00	5 460,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,8450	380,00	20 081,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,0730	320,00	2 583,360
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,0670	200,00	413,400

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I	100 m3	0,3000	2 308,500	692,550
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5390	450,00	692,550
14	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,0000	185,400	556,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1800	90,00	556,200
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,0000	27,900	83,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9300	90,00	83,700
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,5000	573,600	860,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4850	90,00	133,650
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,7250	310,00	534,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1500	20,00	3,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3150	200,00	63,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,6300	200,00	126,000
17	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	1,9000	5 111,000	9 710,900

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,2000	90,00	1 368,000
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,9000	3 500,00	6 650,000
	2922140007000	Macara	h-ut	3,7620	450,00	1 692,900
18	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300	m2	4,0000	267,035	1 068,140
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2560	90,00	203,040
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0185	37 000,00	684,500
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0309	2 000,00	61,800
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0066	18 000,00	118,800
19	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,3000	210,000	63,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2520	250,00	63,000
20	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,3000	2 208,300	662,490
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6460	90,00	238,140
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,8290	150,00	424,350
		<i>Total</i>	Lei			198 652,540
		Total Capitolul 2 Transon 650m. Inclusiv salariu				198 652,540 20 027,430

		Total	Lei	496 896,32
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %			11 867,56
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 12 %	12 %			59 627,56
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 5 %	5 %			28 419,58
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			119 362,20
		Total deviz: Inclisiv salariu				716 173,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)